ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

ГЛАВА ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.12.2019 № 32
рп. Дедовичи
О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Дедовичского района  «О бюджете муниципального образования «Дедовичский  район»  на  2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Положения о порядке организации и проведения в муниципальном образовании «Дедовичский район» публичных слушаний по вопросам, не связанным с осуществлением градостроительной деятельности, утвержденного решением Собрания депутатов Дедовичского района от 29.11.2018 №126,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания  по проекту решения Собрания депутатов Дедовичского района «О бюджете муниципального образования «Дедовичский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

          2. Установить, что публичные слушания проводятся Финансовым управлением Администрации Дедовичского района.

          3. Определить:

             дату проведения публичных слушаний – 17 декабря 2019 года;

             время проведения публичных слушаний – 17 часов 00 мин. по московскому времени;

             место проведения публичных слушаний – Псковская область, Дедовичский р-н, рп. Дедовичи, пл. Советов, д. 6, зал заседаний Администрации Дедовичского района;

             срок проведения публичных слушаний – 17 декабря 2019 года.

          4. Установить  срок для подачи участниками публичных слушаний заявлений и предложений по вопросу, обсуждаемому  на публичных слушаниях, принимаются в письменном виде по адресу: Псковская обл., Дедовичский р-н,  рп. Дедовичи, пл. Советов, д. 6, каб. № 34 с 9.00 до 12.00 часов до 17 декабря 2019 года по рабочим дням.

          5. Участники публичных слушаний могут ознакомиться с документами, относящимися к теме публичных слушаний, с 9 декабря 2019 г. по 17 декабря 2019 г. по рабочим дням с 13.00 ч. до 16.00 ч. в здании МБУК «Дедовичская библиотека»   по адресу: Псковская область Дедовичский район рп. Дедовичи, ул. Пионерская, д. 10.

6. Обнародовать настоящее постановление и разместить его в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Дедовичский район».

Глава Дедовичского района                                                               Г.А. Афанасьев